

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hessel Holding ApS

Jægergangen 59, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 07 92 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Pernille Hesseldahl Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hessel Holding ApS Jægergangen 59 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 07 92 02
	Stiftet: 19. marts 2003
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Pernille Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs), Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investering samt at være holdingselskab for VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs).

Usædvanlige forhold

Selskabets kapitalinteresse i VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) er taget under konkursbehandling. I den forbindelse er det ledelsens forventning at Hessel Holding ApS inddrages, og at selskabets kautionsforpligtelser gøres gældende. Som følge heraf aflægges nærværende årsrapport efter realisationsprincippet. Kapitalinteresser og tilgodehavende hos kapitalinteresser er som følge heraf nedskrevet til DKK 0.

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for Kapitalinteressen VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) og iøvrigt afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for VVS Hennings Sørensen A/S (under konkurs)' andre kreditorer. Kautionsforpligtelse i relation til VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) kan ikke opgøres pålideligt, hvorfor denne ikke er indregnet som en forpligtelse. Den forventes dog at blive gjort gældende og vil overstige selskabets betalingsevner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udover de forhold som er anført ovenfor skønnes der ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af konkursbegæringen i selskabets kapitalinteresse.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, ved selskabets fortsatte drift, at kunne retablere egenkapitalen, såfremt afgivet kaution, jf. note 1, ikke overstiger selskabets betalingsevne. Det forventes at kaution vil blive gjort gældende og sandsynligvis vil overstige selskabets betalingsevne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-25.000	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-409.756	0
Resultat før finansielle poster	-434.756	0
Andre finansielle indtægter	4.411	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-410.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.188	-3
Resultat før skat	-841.533	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-841.533	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-841.533	0
Disponeret i alt	-841.533	0

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	410
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	410
Anlægsaktiver i alt	0	410
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	410
Tilgodehavende selskabsskat	572	1
Tilgodehavender i alt	572	411
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.929	42
Værdipapirer i alt	44.929	42
Likvide beholdninger	4.501	54
Omsætningsaktiver i alt	50.002	507
Aktiver i alt	50.002	917

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-494.023	348
Egenkapital i alt	-369.023	473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Anden gæld	394.025	444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.025	444
Gældsforpligtelser i alt	419.025	444
Passiver i alt	50.002	917

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	347.510	472.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-841.533	-841.533
	125.000	-494.023	-369.023

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet aflægger årsrapport efter realisationsprincippet, hvilket betyder at selskabets aktiver og forpligtelser er målt til forventede realisationsværdier.

Selskabets kapitalinteresse i VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) er taget under konkursbehandling. I den forbindelse er det ledelsens forventning at Hessel Holding ApS inddrages, og at selskabets kautionsforpligtelser gøres gældende. Som følge heraf aflægges nærværende årsrapport efter realisationsprincippet. Kapitalinteresser og tilgodehavende hos kapitalinteresser er som følge heraf nedskrevet til DKK 0.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede antal medarbejdere udgør i regnskabsåret 0.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.188	3
	1.188	3

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	45.855
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.387

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for kapitalinteressen VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs).

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat skatteaktiv på 20 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets kapitalinteresse VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) er taget under konkursbehandling efter egen indgivning.

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for Kapitalinteressen VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) og iøvrigt afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for VVS Hennings Sørensen A/S (under konkurs)' andre kreditorer. Kautionsforpligtelse i relation til VVS Henning Sørensen A/S (under konkurs) kan ikke opgøres pålideligt, hvorfor denne ikke er indregnet som en forpligtelse. Den forventes dog at blive gjort gældende og vil overstige selskabets betalingsevner.
